
作業時間帯、9時～17時の間は片側交互通行になります。

： 令和6年度双子橋雨水幹線工事

： 令和7年3月28日～令和7年7月31日 作業時間中は片側交互通行になります。

： 9：00　～　17：00　(片側交互通行) 作業時間中は渋滞が予想されます迂回のご協力お願いします。

： 糸満市役所　水道部　工務課　下水道係 通行の際は交通誘導員の指示にしたがって通行お願いします。

TEL　098-840-8145 工事予定期間：令和7年5月下旬～令和7年7月中旬

： 株式会社　西崎興業　TEL　098-994-4828受 注 者 交　通　規　制　図

工事に関するお知らせ

工 事 名

工 期

作 業 時 間

発 注 者

工事期間中、地域住民の皆様方には何かとご迷惑をお掛けする事と存じますがご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

工事箇所

てるや眼科クリニック

施工箇所


